

**Tandex A/S**  
**Industrivej 4, 3540 Lyngø**

---

**Årsrapport for**  
**2022**

---

**CVR-nr. 17 61 15 34**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. maj 2023.

---

**Lars Christian Jørgensen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022**

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter
- 14 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Tandex A/S Industrivej 4 3540 Lyngø  CVR-nr.: 17 61 15 34 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Lars Christian Berg, formand Lars Christian Jørgensen Jeannie Heart Strømsborg
<b>Direktion</b>	Jeannie Heart Strømsborg, adm. dir.
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	Theilvig Heart Holding ApS
<b>Dattervirksomhed</b>	Tandex GMBH, Tyskland

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formal er at drive handel, produktion og industri og dermed besleget virksomhed.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.504.474 kr. mod 4.739.416 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 796.448 kr. mod 829.120 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling pr. 31. december 2022.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.504.474</b>	<b>4.739.416</b>
1 Personaleomkostninger	-2.809.457	-3.611.253
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-420.686	-330.901
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.274.331</b>	<b>797.262</b>
2 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	69.292	44.548
Andre finansielle indtægter	15.616	297.968
Øvrige finansielle omkostninger	-338.163	-76.817
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.021.076</b>	<b>1.062.961</b>
3 Skat af årets resultat	-224.628	-233.841
<b>Årets resultat</b>	<b>796.448</b>	<b>829.120</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
Overføres til overført resultat	696.448	729.120
<b>Disponeret i alt</b>	<b>796.448</b>	<b>829.120</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>	
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	350.042	0
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>350.042</u>	<u>0</u>
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.990.299	1.314.332
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.990.299</u>	<u>1.314.332</u>
6	Deposita	151.250	151.250
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>151.250</u>	<u>151.250</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.491.591</u></b>	<b><u>1.465.582</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Råvarer og hjælpematerialer	7.532.417	6.434.752
	Varebeholdninger i alt	<u>7.532.417</u>	<u>6.434.752</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.547.901	435.160
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.801.603	1.158.238
	Andre tilgodehavender	521.809	502.102
	Periodeafgrænsningsposter	418.826	1.320.706
	Tilgodehavender i alt	<u>4.290.139</u>	<u>3.416.206</u>
	Likvide beholdninger	<u>4.014.344</u>	<u>4.932.639</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>15.836.900</u></b>	<b><u>14.783.597</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>18.328.491</u></b>	<b><u>16.249.179</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	6.000.000	6.000.000
Reserve for udviklingsomkostninger	273.033	0
Overført resultat	4.221.467	3.798.052
Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>10.594.500</b>	<b>9.898.052</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	45.821	30.237
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>45.821</b>	<b>30.237</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	372.835	372.835
Langfristede gældsforpligtelser i alt	372.835	372.835
Gæld til pengeinstitutter	2.502.407	267.694
Leverandører af varer og tjenesteydelser	953.063	1.867.008
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.840.329	1.439.843
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	209.044	232.012
Anden gæld	1.810.492	2.141.498
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.315.335	5.948.055
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>7.688.170</b>	<b>6.320.890</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>18.328.491</b>	<b>16.249.179</b>

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for udviklingsomkostninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	6.000.000	0	3.798.052	100.000	9.898.052
Udloddet udbytte	0	0	0	-100.000	-100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	696.448	100.000	796.448
Overført fra Overført resultat	0	273.033	-273.033	0	0
	<u>6.000.000</u>	<u>273.033</u>	<u>4.221.467</u>	<u>100.000</u>	<u>10.594.500</u>

## Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	4.835.816	4.880.540
Pensioner	208.426	231.836
Andre omkostninger til social sikring	13.150	19.264
Overført til produktionsomkostninger	<u>-2.247.935</u>	<u>-1.520.387</u>
	<b><u>2.809.457</u></b>	<b><u>3.611.253</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>12</u>	<u>12</u>
<b>2. Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder</b>		
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed 1	<u>69.292</u>	<u>44.548</u>
	<b><u>69.292</u></b>	<b><u>44.548</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	209.044	232.012
Årets regulering af udskudt skat	<u>15.584</u>	<u>1.829</u>
	<b><u>224.628</u></b>	<b><u>233.841</u></b>
<b>4. Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris 1. januar 2022	2.869.186	2.869.186
Tilgang i årets løb	<u>350.042</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b><u>3.219.228</u></b>	<b><u>2.869.186</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	<u>-2.869.186</u>	<u>-2.869.186</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<b><u>-2.869.186</u></b>	<b><u>-2.869.186</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b><u>350.042</u></b>	<b><u>0</u></b>
Beskrivelse af udviklingsomkostninger.		

## Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2022	25.519.232	25.207.570
Tilgang i årets løb	<u>1.096.653</u>	<u>311.662</u>
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b><u>26.615.885</u></b>	<b><u>25.519.232</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-24.204.900	-23.873.999
Årets afskrivninger	<u>-420.686</u>	<u>-330.901</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<b><u>-24.625.586</u></b>	<b><u>-24.204.900</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b><u>1.990.299</u></b>	<b><u>1.314.332</u></b>
<b>6. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2022	<u>151.250</u>	<u>151.250</u>
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b><u>151.250</u></b>	<b><u>151.250</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b><u>151.250</u></b>	<b><u>151.250</u></b>
<b>7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet virksomhedspant t.kr. 3.500. Der er endvidere tinglyst ejerpant tkr. 8.750 for pant i driftsmidler.		
<b>8. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser:		
Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 29t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 114 måneder og en samlet restleasingydelse på 3.334t.kr.		
Selskabet er sambeskattet med Theilvig Heart Holding ApS og hæfter solodarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomstgåret og frem samt for kildeskat på udbytter og renter, som forfalder til betaling.		

## Noter

---

### 8. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Theilvig Heart Holding ApS som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
